2023年8月吉日
インターアクト提唱ロータリークラブ
インターアクト委員長　各位
国際ロータリー第2690地区 2023-24年度
地区インターアクト委員長　野島　和朋
出雲南ロータリークラブ 会長　錦織　　正
出雲北陵高等学校　校長　水谷　享志

令和5年度　国際ロータリー第2690地区
インターアクト島根ブロック協議会　開催のご案内

拝啓　暮夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、「令和5年度　国際ロータリー第2690地区インターアクト島根ブロック協議会」を下記のとおり開催致します。
ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記
　　　日　時：2023年（令和5年）9月23日（土） 10時30分～　　　　　（受付）
11時00分～13時00分（協議）
※協議の進行により、終了時間が前後することがあります。
※昼食を準備しています。
　　　会　場：出雲ロイヤルホテル【出雲市渡橋町831】【TEL（0853）23-7211】
　　　議　題：①指導者講習会について
　　　　　　　②その他
　　　ホスト：出雲北陵高等学校インターアクトクラブ
　　　　　　　出雲南ロータリークラブ　TEL：0853-20-0373　 FAX：0853-21-2888
[bookmark: _Hlk80097400]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail: minamirc@white.plala.or.jp

· 恐れ入りますが、準備の都合上、9月3日（金）までに　下記解答用紙をなるべくメールにてご返信頂きますようお願い申し上げます。
以上

出雲南ＲＣ事務局　行き　　　　　　　　　　　　　　　　　　回答〆切：9月3日（金）
令和5年度RID2690インターアクト島根ブロック協議会
2023年（令和5年）9月23日（土）

下記該当に〇印及びご記入下さい。

ご出席　　・　 ご欠席

ご 芳 (フリ) 名 (ガナ)　　　　　　　　　　　　　　　　　  　役　職

回答返信先：　E-mail: minamirc@white.plala.or.jp　または　FAX（0852）21－2888